南宁学院教务处文件
教字〔2020〕177 号

关于南宁学院一流本科专业培育项目拟立
项名单的公示

各单位、部门：

根据《关于开展一流本科专业培育项目申报工作的通

知》（南院教〔2020〕41 号）精神，经学院申报，学校教学

工作委员会评审，拟立项“通信工程”等 9 个专业为我校一

流本科专业培育项目。现将名单予以公布，公示期为 2020

年 12 月 10 日至 12 月 14 日，如有异议，请于公示期间内署

名向学校教务处反映。

联系电话：5900855；电子邮件：869296731@qq.com；

联系人：韦丹茜。

附件：南宁学院一流本科专业培育拟立项项目名单

南宁学院教务处

2020 年 12 月 10 日

附件：

南宁学院一流本科专业培育拟立项项目名单

序号 单位名称 专业名称 专业负责人

1 信息工程学院 通信工程 陈积常

2 交通学院 交通运输 陈建球

3 机电与质量技术工程学院 电气工程及其自动化 黄孝平

4 艺术设计学院 工艺美术 闭理书

5 管理学院 工商管理 李晓芬

6 高博软件学院 软件工程 彭振云

7 会计与审计学院 会计学 张丽珍

8 土木与建筑工程学院 土木工程 肖湘

9 机电与质量技术工程学院 食品质量与安全 刘容